

## Halvårsrapport 2015 – Ökad fokus på säljkanaler

### Q2 2015

- Omsättningen för andra kvartalet uppgick till KSEK 8 587 (7 136), en ökning om 20 procent
- Nettoomsättningen för andra kvartalet uppgick till KSEK 6 546 (4 921), vilket motsvarar en ökning om 33 procent
- Resultat för perioden april till juni uppgick till KSEK -1 662 (-2 145)
- Resultat per aktie var för andra kvartalet SEK -0,09 (-0,13)
- Eget kapital per aktie uppgick till SEK 1,52 (1,26)
- En order av radarprodukter erhöles på drygt KSEK 3 000.
- Bolaget lanserade ett nytt Radar Development Kit (RDK)
- Avtal tecknades med distributören East Coast Microwave för den amerikanska marknaden.

### Halvår 2015

- Periodens omsättning uppgick till KSEK 15 787 (12 948), en ökning om 22 procent
- Periodens nettoomsättning uppgick till KSEK 11 884 (8 916), en ökning om 33 procent
- Periodens resultat uppgick till KSEK -5 914 (-5 475)
- Resultat per aktie var SEK -0,31 (-0,33)
- Eget kapital per aktie uppgick till SEK 1,52 (1,26)

---

En webbaserad presentation av delårsrapporten kommer att hållas kl. 11.00 idag, torsdagen den 27 augusti 2015. Anmälan till webinariet görs via länken:

<https://attendee.gotowebinar.com/register/345424040992408321>

## VD kommentar

*I skrivande stund har det gått ett år sedan jag tillträdde som VD för Sivers IMA. Det har varit ett år fyllt med aktiviteter i högt tempo fokuserade på att förflytta oss i alla delar från ett teknikbolag som "blivit med produkter" till ett fokuserat produktbolag i världsklass. Vårt fiskala år slutar i december så denna period renderar inte något bokslut. Däremot tar jag tillfället i akt att göra en tillbakablick kring vad som gått bra och vad som ännu inte är på plats.*

*När jag tillträdde startade vi med ett strategiarbete där vi bestämde oss för att i stort fokusera på nyinvesteringar i produktportföljen inom två områden; våra E- och V-bands konverters för telekommarknaden samt vår portfölj av radarsensorer mot en bredare marknad. Allt baserat på den kärnkompetens som fanns i bolaget kring mm-vågs teknologi samt den portfölj av IP och komponenter som tagits fram under Sivers IMAs långa historia – speciellt vårt egenutvecklade SiGe chip. Baserat på det omfattande strategiarbete som genomförts under det gångna kvartalet samt diskussioner med kunder och aktörer på marknaden, har vi styrkts i de strategiska val vi gjort. Givetvis har det också kommit fram nya spännande områden som jag förhoppningsvis får anledning att återkomma till under de kommande kvartalen. Den teknik och det kunnande vi besitter innebär sannerligen ingen brist på intresse från marknaden inom olika användningsområden. Utmaningen för oss blir istället att välja vad vi ska göra och vad vi inte ska göra.*

*För att bli ett produktbolag i världsklass krävs dock mer än en strategi och ett djupt tekniskt kunnande. Vi har behövt tillföra kompetens på alla områden och det organisatoriska arbetet som genomförts är jag mycket nöjd med. Vi har på kort tid lyckats bygga ett erfaret team som kan undvika så många fällor som möjligt och prioritera rätt saker vid rätt tidpunkt. Initialt har det skett med fokus på det operativa maskineriet och fortsatt breddning av den internationella försäljningsnävaron. Vi har redan kommit långt i USA där vi rekryterat en ny säljpartner som under det senaste kvartalet startat i ett högt tempo. Under hösten står en större satsning på säljkanal i Asien på tur och tajmingen känns helt rätt med avseende på våra kommande produktlanseringar.*

*Vi har visat en bra tillväxt – både från vår gamla produktportfölj men också från delar av vår nya. Samtidigt förlorar vi fortfarande pengar i denna investeringsfas. Många av våra kunder har av olika anledningar inte hunnit lansera sina produkter eller sett tillräcklig efterfrågan från sina slutkunder för att vi ska ha de volymer som krävs för lönsamhet. Utmaningen med vår affärsmodell är att vi har små möjligheter att kunna påverka kundernas utvecklingsprocess, lanseringsdatum och försäljning av de produkter vi blir inbyggda i. Dessutom är processen att utveckla mm-vågs produkter inte bara lång för oss utan också för våra kunder. Därför fokuserar vi på det vi kan påverka - att utveckla de bästa pris/prestanda komponenterna till de områden som vi och våra kunder ser en stor framtida marknadsefterfrågan kring. Jag känner mig konfident i att de val vi gjort är rätt och att vi nu lagt en bra grund för att kunna hantera stora volymer.*

*Slutligen - vi har skaffat oss en bra position för hösten där fokus kommer att vara att slutföra och framgångsrikt lansera vår nästa generations konverters, få så kallade "design wins" från nya kunder inom alla våra produktområden, hjälpa befintliga kunder lansera sina slutkundsprodukter samt att utöka den globala marknadsbearbetningen direkt och med partners. Så om det från tid till annan är tyst på PM fronten beror det inte på brist på spännande aktiviteter. Ambitionen är fortsatt att vi ska dela information om resultaten med er aktieägare så fort vi får och kan göra det.*

**Robert Ekström, VD**

**Verksamheten**

Sivers IMA har under många år utvecklat en nykeltknologi som gör det möjligt att samla in, tolka och skicka information på ett sätt som tidigare inte varit möjligt, till en kostnad som blir allt lägre. Denna teknologi möjliggör att trådlöst skicka information snabbare för att på detta sätt öka kapaciteten i mobila nät med millimetervågskommunikation samt samla information med radarsensorer och göra den tolkningsbar.

Sivers IMAs grundteknologi är ryggraden i lösningen på utmaningen att hantera såväl ständigt ökade datamängder i våra mobilnät, som att automatisera och effektivisera många av de mest grundläggande processerna i vårt samhälle.

Med introduktionen av nya millimetervågsprodukter som genomförs har Sivers IMA utvecklats från att vara en komponentleverantör till att också kunna leverera moduler och subsystem.

**Sivers IMA i korthet**

Sivers IMA Holding AB (publ) är moderbolaget i en koncern med det helägda dotterbolaget Sivers IMA AB, dotterdotterbolaget Sivers IMA International LLC, registrerat i Delaware USA, samt dotterbolaget Trebax AB. Sivers IMAs huvudkontor med utveckling, produktion och administration ligger i Kista utanför Stockholm och utvecklings- och försäljningskontor finns i Göteborg.

Denna rapport avser hela koncernens verksamhet under perioden 1 januari 2015 till och med den 30 juni 2015.

**Händelser under perioden**

Sivers IMA har under januari 2015 förstärkt organisationen genom rekrytering av Anders Storm som ny operativ chef (COO). Anders Storm har lång erfarenhet av att leda produktutveckling samt lansera, producera och distribuera volymprodukter på marknaden. Anders kommer senast från en roll som VP Engineering & Operations på Birdstep Technologies. Anders ingår i Sivers IMAs ledningsgrupp och tillträde tjänsten som COO i februari.

Under januari kunde Sivers IMA meddela att koncernen breddar sin portfölj inom produktfamiljen radarsensorer genom att lansera en 77 GHz radarsensor. Övervakning och säkerhet i tågapplikationer, kollisionsovervakning av traverser, automationsutrustning inom industrin samt mätning av nivå i stora tankar och cisterner, är exempel där Sivers IMAs teknologi framgångsrikt används av kunderna.

Bolaget har fått en order på ett uppdrag att utveckla och leverera en prototyp för en avancerad signalkälla eller Direct Digital Synthesizer (DDS) med hög utfrekvens till en ny stor internationell kund. Efter leverans av prototypen kommer Sivers IMA äga rätten att marknadsföra och sälja produkten som en del i det ordinarie radarsortimentet.

I mars höll bolaget en extra bolagsstämma där det beslutades att till ordinarie ledamot av styrelsen välja Ingrid Engström. Ingrid Engström kom att ersätta Erik Fällström som av personliga skäl och på egen begäran valt att avgå ur styrelsen. Erik Fällström tillträdde som styrelseledamot under 2010.

Bolaget meddelade i april att bolagets patentansökan gällande förbättrad teknik vid avancerad mätning med radar har godkänts i USA, en för bolaget prioriterad och viktig marknad. Den patenterade tekniken innebär att det på ett mer effektivt och tydligare sätt går att mäta avstånd till och hastighet av ett objekt.

I april erhöles en order från en internationell leverantör av nivåmätningssystem för båtar. Ordersumman uppgick till drygt tre miljoner kronor. Ordern avser Sivers IMAs 5, 10 och 24 GHz FMCW radar och leverans påbörjades under det andra kvartalet 2015.

Sivers IMA lanserade i slutet av april ett Radar Development Kit (RDK), en plattform för produktutvecklare som vill utvärdera, utveckla och implementera radarfunktionalitet för att mäta avstånd till ett objekt eller ett objekts hastighet. Sivers IMAs RDK är byggt för att snabbt komma igång med utvärdering och implementation av radar i kundernas produkter. Den möjliggör för kunden att testa och optimera alla parametrar för det valda objektet inom mätningområdet. Så snart man satt de rätta parametrarna och applikationen är anpassad till kundens behov kan Sivers IMA volymtillverka en slutlig lösning för kunden som en del i kundens utrullning av sin slutkundsprodukt.

På bolagsstämma den 6 maj beslutades att ge styrelse och VD ansvarsfrihet för 2014, att disponera vinsten enligt styrelsens förslag och att ingen utdelning skulle utgå. Till styrelseledamöter omvaldes Björn Norrbom (ordförande), Ingrid Engström, John Fällström och Dag Sigurd. Arvode skall utgå med 150 000 kr till ordförande och med 100 000 kr till övriga ledamöter. Till bolagets revisor valdes Deloitte AB, mer Erik Olin som huvudansvarig revisor, arvode skall utgå enligt godkänd räkning. Årsstämman beslutade att bemyndiga styrelsen att vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästkommande årsstämma fatta beslut om nyemission om högst 3 000 000 aktier, med eller utan företrädesrätt för aktieägarna mot kontant betalning och/eller med bestämmelse om apport eller kvittning eller eljest med villkor.

I mitten av maj meddelade Sivers IMA att man tecknat ett återförsäljar- och distributionsavtal med East Coast Microwave (ECM), ett företag med huvudkontor i Boston. ECM kommer marknadsföra samtliga Sivers IMAs produkter i USA och Kanada. Med över 25 års erfarenhet inom mikrovågsmarknaden har ECM upparbetat en stor kundbas och är redan idag en leverantör till rätt målgrupp. Tillsammans med sitt nätverk av säljrepresentanter i USA och Kanada kommer ECM att säkerställa Sivers IMAs lokala närvaro och kundsupport i regionen.

#### **Väsentliga händelser efter periodens utgång**

Under juli månad meddelade Nutwell Ltd att bolaget köpt 2 150 000 aktier i Sivers IMA Holding AB av Rothesay Ltd. Efter denna transaktion har Nutwell 11,1% och Rothesay 9,8% av aktierna i Sivers IMA Holding. Nutwell Ltd kontrolleras av Keith Halsey och bolaget investerar i teknologiföretag. I och med Nutwells nya ägarandel i Sivers IMA föreslås Keith Halsey till ny styrelsemedlem i bolaget och kommer att ingå som adjungerad styrelsemedlem fram tills nästkommande bolagsstämma när han kommer att föreslås som styrelseledamot.

Sivers IMA meddelade under augusti att man förstärker affärsorganisationen för att kunna öka marknadssatsningen och den globala närvaron i samband med att nya kommersiella produkter färdigställs

och lanseras. Patric Erlandsson tillträder tjänsten som Regional Business Director med ansvar för försäljningen mot den amerikanska marknaden, både avseende Key Accounts och bolagets återförsäljare. Susanne Segeblad tillträder samtidigt tjänsten som Channel Sales and Marketing Director. Hon kommer främst ansvara för att utveckla Sivers IMA's globala partnernetverk samt för att bygga upp bolagets försäljning i Asien.

### **Försäljning och resultat**

Under perioden april – juni uppgick intäkterna till KSEK 8 587 (7 136), en ökning om 20 procent. Nettoomsättningen ökade med 33 procent till KSEK 6 546 (4 921). Resultat för andra kvartalet uppgick till KSEK -1 662 (-2145), en förbättring med KSEK 483, hänförlig till den ökade omsättning.

Koncernens intäkter uppgick under perioden till KSEK 15 787 (12 948), varav nettoomsättningen uppgick till KSEK 11 884 (8 916), en ökning med 33 procent. Nettoresultat uppgick till KSEK -5 914 (-5 465). Resultatförsämringen är hänförlig till fortsatta investeringar i organisationen samt i framtagningen av nya produkter. Resultatet är bättre än plan.

### **Likviditet och finansiering**

Den 30 juni 2015 uppgick Sivers IMAs banktillgodohavanden till KSEK 11 210 (3 177). Koncernen hade per den 30 juni 2015 räntebärande skulder om KSEK 3 588 (688) samt har en checkräkningskredit om KSEK 2 500 vilken per den 30 juni 2015 var utnyttjad med KSEK 0 (1 265).

### **Investeringar**

Sivers IMAs totala investeringar under perioden uppgick till KSEK 3 344 (1 334) och avsåg immateriella anläggningstillgångar med KSEK 3 074 (1 344) såsom balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och vad avser materiella anläggningstillgångar KSEK 270 (0) såsom inventarier, verktyg och installationer. Den ökade investeringen i balanserade utgifter för utvecklingsarbetet är hänförlig till den nya generation av produkter bolaget utvecklar.

### **Avskrivningar**

Periodens resultat har belastats med KSEK 2 183 (1 976) i avskrivningar varav KSEK 243 (205) avser avskrivningar på inventarier, verktyg och installationer, KSEK 1 575 (1 405) avser avskrivningar på tidigare års balanserade utgifter för utvecklingsarbete samt 365 (366) avser avskrivning av goodwill.

### **Eget kapital**

Per 30 juni 2015 uppgick Sivers IMAs egna kapital till KSEK 29 354 (20 872).

### **Personaloptionsprogram**

Sivers IMA har idag två personaloptionsprogram, ett som löper från 2010 – 2020 och ett som löper från 2014-2020. Vid full konvertering av de beslutade personaloptionsprogrammen av utgivna och gällande optionsrätter kommer antalet aktier uppgå till 21 163 060 aktier. Totalt antal tilldelade personaloptioner uppgår per den 30 juni 2015 till 1 245 000 stycken, varav 818 000 stycken är intjänade.

Det beslutade personaloptionsprogrammet under 2010 omfattar tilldelning om totalt 1 150 000 personaloptioner. För att säkerställa fullgörandet av detta åtagande samt kassaflödesmässig säkring har

totalt 1 600 000 teckningsoptioner emitterats. Under 2014 beslutad bolagsstämman om ett nytt personaloptionsprogram med 125 000 optioner att tilldela, varav 95 000 optioner tilldelats, av dessa är inga ännu intjänade. För kassaflödesmässig säkring har här emitterats 165 000 teckningsoptioner.

Vid fullt utnyttjande av optionsprogrammen ökar aktiekapitalet med KSEK 932.

#### **Teckningsoptionsprogram**

Bolaget har två teckningsoptionsprogram varav det ena sträcker sig från december 2011 till 31 december 2016. Det programmet består av totalt 185 000 teckningsoptioner som personalen köpt till marknadsvärde. Det andra teckningsoptionsprogrammet sträcker sig från 1 augusti 2014 till december 2016, det består av 1 500 000 optioner, varav 1 415 000 har sålts till ledande befattningshavare till marknadsvärde. I samband med det tillfördes bolaget KSEK 853 i kontanta medel vilket ökat eget kapital med motsvarande belopp.

Efter periodens utgång har Patric Erlandsson, Regional Business Director, köpt 85 000 optioner.

#### **Aktien**

Sivers IMAs aktiekapitalet är fördelat på 19 298 760 aktier med ett kvotvärde om SEK 0,50. Samtliga aktier utgörs av samma serie och äger samma rätt till röst och vinst i bolaget. Aktien handlas på AktieTorget sedan den 4 februari 2013 under kortnamnet SIVE och med ISIN-kod SE0003917798. Bolaget har enligt redovisningen ovan 3 450 000 optioner utestående som totalt kan öka antalet aktier med 18,7 procent. Efter fullt optionsutnyttjande skulle antalet aktier uppgå till 22 910 360.

#### **Anställda**

Per den 30 juni 2015 hade Sivers IMA-koncernen, utöver konsulter, 24 (25) anställda.

#### **Ägarstruktur**

Per den 30 juni 2015 hade Sivers IMA Holding AB (publ) två ägare som var och en innehade aktier motsvarande fem procent eller mer av röste- och kapitalandelen i bolaget.

Per den 30 juni 2015 hade Sivers IMA cirka 1 600 aktieägare.

#### **Utsikter för bokföringsåret 2015**

Styrelsen för Sivers IMA bedömer att rätt åtgärder vidtagits i bolaget för att säkerställa en stark produktfamilj. Framsteg inom försäljning och produktutveckling har gjorts under perioden och investeringar fortgår. Styrelsen väljer fortsatt att inte gå ut med någon prognos.

#### **Redovisningsprinciper**

Rapporten är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Bolagets tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår.

**Kommande rapporttillfällen**

Sivers IMA lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan:

20 november 2015	Niomånadersrapport 2015
18 februari 2016	Bokslutskommuniké 2015
Mars 2016	Årsredovisning 2015

Denna delårsrapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Sivers IMA Holding AB (publ)  
27 augusti 2015

---

Robert Ekström, VD

---

Björn Norrbom, Ordförande

---

Ingrid Engström

---

Dag Sigurd

---

John Fällström

För ytterligare information vänligen kontakta:

Robert Ekström,  
Verkställande direktör  
+46 733 55 26 02

[Robert.ekstrom@siversima.com](mailto:Robert.ekstrom@siversima.com)

**Detta är SIVERS IMA**

*SIVERS IMA, är ett helägt dotterbolag till Sivers IMA är en ledande Europeisk leverantör av produkter baserade på mikro- och millimetervågsteknik. Företaget är internationellt erkänt som en högkvalitetsleverantör. Huvudkontoret ligger i Kista utanför Stockholm och ett sälj- och utvecklingskontor finns i Göteborg. SIVERS IMA har under lång tid utvecklat och levererat*

*systemkomponenter som bl.a. används till radiolänkar inom mobil kommunikation, radarsensorer inom industrin samt testutrustningar. Sivers IMA Holding AB är listat på AktieTorget under kortnamnet SIVE.*

**Resultaträkning**

<b>Koncernen</b> (KSEK)	<b>apr-jun</b> <b>2015</b>	<b>apr-jun</b> <b>2014</b>	<b>jan-jun</b> <b>2015</b>	<b>jan-jun</b> <b>2014</b>	<b>jan-dec</b> <b>2014</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>					
Nettoomsättning	6 546	4 921	11 884	8 916	21 046
Aktiverat arbete för egen räkning	924	649	1 702	1 335	3 882
Övriga rörelseintäkter, EU-bidrag	1 118	1 566	2 201	2 697	5 795
<b>Summa Rörelsens intäkter</b>	<b>8 587</b>	<b>7 136</b>	<b>15 787</b>	<b>12 948</b>	<b>30 723</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Råvaror och förnödenheter	-1 260	-880	-3 204	-2 056	-6 683
Övriga externa kostnader	-2 839	-2 445	-5 986	-4 446	-10 225
Personalkostnader	-4 887	-4 981	-10 181	-9 950	-19 920
Avskrivningar	-1 050	-991	-2 183	-1 976	-4 091
Övriga rörelsekostnader					-393
<b>Summa Rörelsens kostnader</b>	<b>-10 101</b>	<b>-9 297</b>	<b>-21 620</b>	<b>-18 428</b>	<b>-41 312</b>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>	<b>-1 515</b>	<b>-2 161</b>	<b>-5 833</b>	<b>-5 480</b>	<b>-10 588</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Ränteintäkter o liknande resultatposter	1	0	2	1	12
Räntekost. o liknande resultatposter	-67	-42	-190	-80	-187
Kursvinster-/förluster	-91	58	87	73	79
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 672</b>	<b>-2 145</b>	<b>-5 934</b>	<b>-5 486</b>	<b>-10 685</b>
Skatt på periodens resultat	9	0	20	11	42
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-1 662</b>	<b>-2 145</b>	<b>-5 914</b>	<b>-5 475</b>	<b>-10 643</b>

**Balansräkning**

Koncernen

(KSEK)

2015-06-30 2014-06-30 2014-12-31

**TILLGÅNGAR****Immateriella anläggningstillgångar**

Immateriella anläggningstillgångar	17 242	15 790	16 108
<b>Summa Immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>17 242</b>	<b>15 790</b>	<b>16 108</b>

**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer	2 471	2 585	2 444
<b>Summa Materiella anläggningstillgångar</b>	<b>2 471</b>	<b>2 585</b>	<b>2 444</b>

**Finansiella anläggningstillgångar**

Långfristiga fordringar	448	0	448
<b>Summa Finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>448</b>	<b>0</b>	<b>448</b>

**Summa Anläggningstillgångar** 20 161 18 375 19 000

**Omsättningstillgångar**

Varulager	4 376	4 817	4 006
<b>Summa Varulager</b>	<b>4 376</b>	<b>4 817</b>	<b>4 006</b>

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar	5 758	4 587	6 551
Skattefordran	649	1 203	365
Övriga fordringar	1 209	585	1 931
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	716	690	914
<b>Summa Kortfristiga fordringar</b>	<b>8 332</b>	<b>7 065</b>	<b>9 761</b>

Kassa, bank 11 210 3 177 18 497

**Summa Omsättningstillgångar** 23 918 15 059 32 264

**SUMMA TILLGÅNGAR** 44 079 33 434 51 263

**Balansräkning**Koncernen  
(KSEK)

2015-06-30 2014-06-30 2014-12-31

**EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR  
OCH SKULDER**

Eget kapital	29 354	20 872	35 206
<b>Summa Eget kapital</b>	<b>29 354</b>	<b>20 872</b>	<b>35 206</b>

**Avsättningar**

Uppskjuten skatteskuld	359	400	379
Övriga avsättningar	857	0	1 069
<b>Summa Avsättningar</b>	<b>1 216</b>	<b>400</b>	<b>1 448</b>

**Långfristiga skulder**

Skulder till kreditinstitut	2 444	688	3 694
<b>Summa Långfristiga skulder</b>	<b>2 444</b>	<b>688</b>	<b>3 694</b>

**Kortfristiga skulder**

Skuld till kreditinstitut	1 144	1 265	0
Pågående arbeten för annans räkning	2 505	3 043	2 217
Leverantörsskulder	2 530	802	1 454
Övriga skulder	680	998	1 734
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 205	5 367	5 511
<b>Summa Kortfristiga skulder</b>	<b>11 065</b>	<b>11 475</b>	<b>10 915</b>

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>44 079</b>	<b>33 435</b>	<b>51 263</b>
---------------------------------------	---------------	---------------	---------------

**Kassaflödesanalys**

Koncernen (KSEK)	2015-01-01 2015-06-30	2014-01-01 2014-06-30	2014-01-01 2014-12-31
<b>DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>			
Rörelseresultat	-5 833	-5 480	-10 588
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	2 121	1 976	-1 008
Erhållen ränta	2	74	90
Erlagd ränta och valutakursförändringar	-191	-80	-187
<b>KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN FÖRE FÖRÄNDRINGAR AV RÖRELSEKAPITAL</b>	<b>-3 900</b>	<b>-3 510</b>	<b>-11 692</b>
<b>KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSERESULTAT</b>			
Ökning (-) / minskning (+) varulager	-370	-1 093	-674
Ökning (-) / minskning (+) av kundfordringar	793	-789	-1 938
Ökning (-) / minskning (+) av kortfristiga fordringar	635	8 687	6 690
Ökning (+) / minskning (-) av leverantörsskulder	1 076	-1 042	-390
Ökning (+) / minskning (-) av kortfristiga skulder	-2 070	-485	4 184
<b>KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>	<b>-3 836</b>	<b>1 768</b>	<b>-3 821</b>
<b>INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-270	0	-201
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-3 074	-1 334	-3 882
Erhållna bidrag utvecklingsprojekt (förändring)	0	-943	0
<b>KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>	<b>-3 344</b>	<b>-2 277</b>	<b>-4 084</b>
<b>FINANSIERINGSVERKSAMHETEN</b>			
Checkräkningskredit	0	183	-1 082
Lån	-106	-175	2 832
Teckningsoptioner	0	0	853
Erlagda emissionskostnader	0	-683	-2 515
Nyemission	0	4 000	25 953
<b>KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN</b>	<b>-106</b>	<b>3 325</b>	<b>26 040</b>
<b>PERIODENS KASSAFLÖDE</b>	<b>-7 286</b>	<b>2 816</b>	<b>18 136</b>
Likvida medel vid periodens början	18 497	361	361
Omräkningsdifferens	-1	0	0
Likvida medel vid periodens slut	11 210	3 177	18 497

## Nyckeltal

### Koncernen

(SEK)

**2015-01-01** **2014-01-01** **2014-01-01**  
**2015-06-30** **2014-06-30** **2014-12-31**

#### LÖNSAMHET OCH RÄNTABILITET

Omsättningstillväxt (%)	21,9%	42,1%	91,1%
Rörelsemarginal (%)	Neg	Neg	Neg
Vinstmarginal (%)	Neg	Neg	Neg
Räntabilitet på eget kapital (%)	Neg	Neg	Neg

#### KAPITALSTRUKTUR

Eget kapital (KSEK)	29 354	20 872	35 206
Balansomslutning (KSEK)	44 079	33 435	51 263
Sysselsatt kapital (KSEK)	36 601	23 913	44 042
Kapitalomsättningshastighet (ggr)	NA	NA	0,69
Soliditet (%)	67%	62%	69%
Skuldsättningsgrad (%)	12,22%	9,36%	10,49%
Räntetäckningsgrad (ggr)	Neg	Neg	Neg

#### KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET

Kassaflöde före investeringar (KSEK)	-3 836	1 768	-3 821
Kassaflöde efter investeringar (KSEK)	-7 180	-509	-7 904
Likvida medel (KSEK)	11 210	3 177	18 497

#### INVESTERINGAR

Förvärv av materiella anläggningstillgångar (KSEK)	-270	0	-201
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-3 074	-1 334	-3 882

#### MEDARBETARE

Medelantalet anställda	24	25	22
Omsättning per anställd (KSEK)	658	518	1 397
Antalet anställda	24	25	22

#### DATA PER AKTIE

Antal aktier	19 298 760	16 554 646	19 298 760
Resultat per aktie	-0,31	-0,33	-0,55
Eget kapital per aktie (SEK)	1,52	1,26	1,82

## Definition av nyckeltal

### LÖNSAMHET OCH RÄNTABILITET

Omsättningstillväxt (%)

Rörelsemarginal (%)

Vinstmarginal (%)

Räntabilitet på eget kapital (%)

Förändring av intäkterna i procent av föregående periods intäkter

Rörelseresultat i procent av omsättningen

Periodens resultat i procent av omsättningen

Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital

### KAPITALSTRUKTUR

Eget kapital (KSEK)

Balansomslutning (KSEK)

Sysselsatt kapital (KSEK)

Räntebärande nettoskuld (KSEK)

Kapitalomsättningshastighet (ggr)

Soliditet (%)

Skuldsättningsgrad (%)

Räntetäckningsgrad

Eget kapital vid periodens slut

Summan av tillgångar eller summan av skulder och eget kapital

Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder inklusive latent skatt

Nettot av räntebärande avsättningar och skulder minus finansiella tillgångar inklusive likvida medel

Årets omsättning dividerat med genomsnittlig balansomslutning

Eget kapital i procent av balansomslutningen

Räntebärande skulder dividerat med eget kapital

Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader dividerat med finansiella kostnader

### KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET

Kassaflöde före investeringar (KSEK)

Kassaflöde efter investeringar (KSEK)

Likvida medel (KSEK)

Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påverkar kassaflöde minus förändring av rörelsekapital

Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påverkar kassaflödet minus förändring av rörelsekapital och investeringar

Banktillgodohavanden och kassa

### MEDARBETARE

Medelantalet anställda

Omsättning per anställd

Antalet anställda

Medelantalet anställda under perioden

Omsättning dividerat med medelantalet anställda

Antalet anställda vid periodens slut

### DATA PER AKTIE

Antal aktier

Resultat per aktie (SEK)

Eget kapital per aktie (SEK)

Antalet utestående aktier vid periodens slut

Periodens resultat dividerat med antal aktier

Eget kapital dividerat med antal aktier